
UCHWAŁA NR V/.../2024 
RADY GMINY KRZYKOSY 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Krzykosy dla Gminy Zaniemyśl 
z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu  lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Krzykosy pomocy finansowej dla Gminy Zaniemyśl 
z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu lokalnego transportu zbiorowego. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2024 rok, w wysokości 64.357,99 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Krzykosy, a Gminą Zaniemyśl. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzykosy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9C12B2-4F20-4ED9-B965-FA9D23561A7D. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR V/.../2024 

RADY GMINY KRZYKOSY 

Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2024 R. 

 

Pomoc finansowa o której mowa w uchwale, dotyczy przekazania środków pieniężnych na 
dofinansowanie zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego, które będzie realizować 
Gmina Zaniemyśl. Przepisy ustawy o finansach publicznych oraz ustawy o samorządzie gminnym 
dopuszczają możliwość udzielenia pomocy finansowej innym jednostkom samorządu 
terytorialnego, po określeniu jej przez organ stanowiący j.s.t. odrębną uchwałą.              
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.     

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9C12B2-4F20-4ED9-B965-FA9D23561A7D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V/.../2024 RADY GMINY KRZYKOSY  z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


